
Deň vydania: 14.05.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 90/2025

37 114 867IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

27b) Orientačné/súpisné číslo

Mlynskáa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Ing. Imrich Krupička, správcaObchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

26. 3. 2025Zo dňa

379/2025Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X026914

Ing. Imrich Krupička, správca

Označenie navrhovateľaB.

37 114 867IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

27b) Orientačné/súpisné číslo

Mlynskáa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Ing. Imrich Krupička, správcaObchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

prvé koloKolo dražbyF.

10.00Čas konania dražbyE.

5. 5. 2025Dátum konania dražbyD.

JUDr. Silvia Pršebice, notárka
Murgašova 1407/3
Košice - mestská časť Staré Mesto
040 01 Košice

Miesto konania dražbyC.

Predmetom dražby je nasledovný súbor nehnuteľností vrátane ich príslušenstva a súčastí, a to:

nehnuteľnosti nachádzajúce sa v Slovenskej republike, okres: Košice II, obec: Košice-Šaca, katastrálne územie: 
Šaca, zapísané na Okresnom úrade Košice, katastrálny odbor na LV č. 472 ako parcely registra ʺCʺ evidované 
na katastrálnej mape, a to:

a. parcela č. 483/1 vo výmere 590 m2, zastavaná plocha a nádvorie,
b. parcela č. 483/2, vo výmere 238 m2, zastavaná plocha a nádvorie,
c. parcela č. 483/3, vo výmere 30 m2, zastavaná plocha a nádvorie,

a stavby:

d. rodinný dom so súpisným číslom 47 nachádzajúci sa na parcele CKN č. 483/2,
e. letná kuchyňa bez súpisného čísla nachádzajúca sa na parcele CKN č. 483/3,

všetko vo výške spoluvlastníckeho podielu vo vlastníctve dlžníka Milan Janovič v pomere ½  k celku v zmysle 
údajov zapísaných na LV č. 472 kat. úz. Šaca pod B2.

 

Predmet dražby sa draží ako stojí a leží. 

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 14.05.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 90/2025

Dôvody upustenia od dražby:

§ 19 ods. 1 písm. a) zákona č. 527/2005 Z.z. o dobrovoľných dražbách a o doplnení zákona Slovenskej národnej 
rady č. 323/1992 Zb. o notároch a notárskej činnosti (Notársky poriadok) v znení neskorších predpisov

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


